关于推荐2013年度国家奖科技奖励项目的公示
根据《关于2013年度国家科学技术奖励推荐工作的通知》（国科奖字[2012]59号）的规定，现将我单位推荐2013年度国家科技奖励项目，含项目名称、主要完成人、主要完成单位等内容予以公示。
自即日起7日内，任何单位或个人对公示项目持有异议的，可以书面形式向科技处提出，并提供必要的证明材料。为便于核实查证，确保实事求是、客观公正地处理异议，提出异议的单位或者个人应当表明真实身份，并提供联系方式。凡匿名异议和超出期限的异议，不予受理。
    特此公示。
通讯地址：沈阳市沈河区南塔街114号科技处

联系电话：024-23970042　 024-23970958

传真：024-23970013

中国科学院沈阳自动化研究所

                                2013年1月14日
附件： 推荐2013年度辽宁省科技奖励项目信息

	附件：

	推荐的2013年度国家科技奖项目

	科技进步奖(1项）

	序号
	项目名称
	完成人
	完成单位

	1
	面向电网特殊地理环境作业的无人直升机关键技术与应用
	韩建达，燕福龙，王越超，王芝茗，谭民，齐俊桐，杨建龙，葛维春，吴镇炜，于晓辉，赵晓光，夏泳，钮永华，梁自泽，宋大雷
	中国科学院沈阳自动化研究所、辽宁省电力有限公司、江苏省送变电公司、中国科学院自动化研究所